
ročník 26 • číslo 7 (749) • 13. kolo TELH • Pátek 26. 10. 2018 • 17:300

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov BoleslavBoleslav28/10
NEděle 17:30

Příští soupeř doma • 14. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Poslední soupeř, se kterým jsme v nové extraligové sezóně ještě 
nezměřili síly, jsou Vítkovice. Podaří se nám navázat na tři body 
z Prahy a definitivně zapomenout na nepříznivou sérii proher? 
Vítkovice jsou na tom bodově i aktuální formou velmi podobně 
jako Verva, čeká nás tak papírově vyrovnané utkání!

První čtvrtina soutěže končí 
zápasem s vítkovicemi
První čtvrtina soutěže končí 
zápasem s vítkovicemi

BK mladá

RideraVítkoviceVítkoviceHC



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RazýM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Jakub PETR

asistenti trenéra
Pavel TRNKa
Vladimír VŮJTEK

trenéř brankářů
Martin PRUSEK

videotechnik 
Michal REJzEK

kondiční trenér

Igor HORYL
kustod 
Petr CELERIN
masér 
Tomáš BaJGaR
fyzioterapeut
Filip NĚMEC
lékaři
Daniel GaVLÍČEK
Jakub JOzEF

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS (SVK) 21. 09. 1989 12 25 92,52 
48 Petr KVÁČa 12. 9. 1997 1 5 86,49
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 6 2 3 5
24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 13 3 0 3
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 10 0 2 2 
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 13 0 1 1
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 5 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 5 0 1 1
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 12 0 0 0
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 10 0 0 0
85 Ladislav ROMaNČÍK (SVK) 26. 01. 1996 10 0 0 0
74 Jakub SUCHÁNEK 16. 11. 1984 3 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 13 6 6 12
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 13 4 6 10
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 13 1 8 9
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 12 2 5 7
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 13 2 3 5
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 8 3 1 4
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 13 2 2 4
21 David TŮMa 04. 05. 1991 10 3 0 3
79 Martin HaNzL 25. 12. 1993 13 1 2 3
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 13 1 0 1
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 11 1 0 1
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 13 0 1 1 
75 Martin HaVELKa 07. 05. 1998 3 0 0 0
78 Josef JÍCHa 24. 06. 1997 3 0 0 0
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 3 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 2 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 2 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

32 Patrik BaRTOŠÁK 29. 03. 1993 12 26 93,66
37 Daniel DOLEJŠ 04. 07. 1994 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

61 Petr TRŠKa (SVK) 01. 06. 1992 5 1 3 4
4 Petr ŠIDLÍK 18. 01. 1994 12 0 4 4
13 Marek HRBaS 04. 03. 1993 12 1 1 2
52 Erik de la ROSE (SWE) 09. 06. 1993 11 1 1 2
6 Jan VýTISK 20. 07. 1981 12 1 0 1
7 Ivan BaRaNKa (SVK) 19. 05. 1985 12 1 0 1
3 Daniel KRENŽELOK 29. 07. 1997 8 0 1 1
81 Tomáš ČERNý 15. 08. 1997 2 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

26 David KVĚTOŇ 03. 01. 1988 12 2 7 9
23 Ondřej ROMaN 08. 02. 1989 12 1 8 9
25 Patrik zDRÁHaL 09. 04. 1995 12 6 2 8
21 Radoslav TYBOR (SVK) 23. 11. 1989 12 6 1 7
83 Šimon STRÁNSKý 21. 12. 1997 12 1 6 7
90 Jakub LEV 6. 12. 1990 12 2 2 4
27 Rastislav DEJ (SVK) 12. 09. 1988 12 0 4 4
71 Lukáš KUCSERa 09. 09. 1991 12 2 1 3
84 Jan SCHLEISS 01. 09. 1994 12 2 1 3
69 Roman SzTURC 25. 09. 1989 12 1 1 2
57 Rostislav OLESz 10. 10. 1985 5 0 2 2
28 Samson MaHBOD (CaN) 03. 02. 1989 8 1 0 1
12 Jaromír PYTLÍK 25. 09. 2001 10 0 0 0
10 Josef BaLÁŽ (SVK) 26. 09. 1999 2 0 0 0
91 Radim TOMaN 06. 10. 1999 2 0 0 0
29 Jan HUDEČEK 07. 10. 1994 1 0 0 0

HC VítkoViCE
RidERA

BREjK 2 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA



BREjK3@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

Pátečním zápasem uzavřeme první čtvrtinu letošního ex-
traligového ročníku. Naším soupeřem budou Vítkovice, vloni 
4. celek po  základní části, jehož cesta v  play off skončila 
hned ve  čtvrtfinále, kde Ridera prohrála s  pozdějším mis-
trem z Brna 4:0 na zápasy. Aktuálně jsou Vítkovice v tabul-
ce na 8. místě, pouhé tři body za Litvínovem, navíc s jedním 
zápasem k dobru. 

Vítkovice po  loňské sezóně opustili útočníci Petr Kolouch, 
který zamířil do Olomouce, a Milan Bartovič, který se v 37 letech 
vrátil do  rodného Trenčína. Na  Slovensko zamířili také obránci 
Karol Sloboda (nově Banská Bystrica) a Lukáš Klok, který hraje 
KHL za Slovan Bratislava. Kádr Ridery naopak posílil útočník Jan 
Schleiss z Plzně a švédský obránce Erik de la Rose, který loňskou 
sezónu odehrál v Jihlavě. 

Ostravané spoléhají především na  výkony brankáře Patri-
ka Bartošáka, který dosud odchytal všech 12 utkání, z  nichž 6 
vyhrál a  s  úspěšností zásahů 93,66 % patří mezi čtyři nejlepší 
muže s maskou v celé extralize. 

Od začátku sezóny se Vítkovice drží ve středu tabulky. Podobně 
jako Vervu je v nedávné době postihla série čtyř porážek v řadě, 
když nejprve ostravané podlehli v derby Třinci na  jeho ledě 2:4, 
poté prohráli v Karlových Varech 2:5, doma s Kometou uhráli jen 
bod za prohru 3:4 po nájezdech, aby nakonec neuspěli po výsled-
ku 1:4 v  Hradci Králové. Až v  posledním zápase v  neděli porazili 
vítkovičtí doma Liberec 6:4. Třemi kanadskými body se na tomto 
vítězství podíleli Ondřej Roman (1+2) a Šimon Stránský (1+2). 

My budeme chtít naopak navázat na  dobrý výkon na  Spartě 
a  definitivně zapomenout na  nepříznivou sérii čtyř porážek. Kdo 
zakončí první čtvrtinu soutěže vítězně?

VzájEmNé záPAsy 2017/18
12. kolo: Vit - Lit 7:3 (Kolouch 2, Tybor 2, Lev, Hudeček, Dej – 
Doležal, Lukeš, Hanzl)
25. kolo: Lit - Vit 2:1p (Hübl, Černý – Zdráhal)
38. kolo: Vit - Lit 6:3 (Szturc, Hrbas, Květoň, Lev, Kolouch, Lev – 
Hanzl, Lukeš, Hübl)
51. kolo: Lit - Vit 2:1p (Hanzl, Hübl – Bartovič)

NEjVyšší VýHRA LiTVíNoVA
09. 01. 2015: Vit - Lit 0:5 (Hübl 2, Frolo, Martynek, Šrámek)

NEjVyšší VýHRA VíTKoViC
02. 12. 2005: Vit - Lit 5:0

1. HC Sparta Praha 14 7 2 1 4 41:29 26

2. Mountfield HK  13 7 2 1 3 31:24 26

3. HC Škoda Plzeň 12 6 2 2 2 41:23 24

4. Bílí Tygři Liberec 13 7 1 1 4 46:33 24

5. Hc VErVa Litvínov 13 7 1 0 5 31:30 23

6. HC Kometa Brno 13 5 3 1 4 34:33 22

7. HC Olomouc 12 6 0 2 4 26:27 20

8. HC Vítkovice Ridera 12 6 0 2 4 29:31 20

9. PSG Berani zlín 13 6 0 1 6 39:37 19

10. HC Oceláři Třinec 12 5 0 1 6 29:28 16

11. HC Energie Karlovy Vary 12 4 0 1 7 37:37 13

12. HC Dynamo Pardubice 13 3 2 0 8 28:47 13

13. BK Mladá Boleslav 12 4 0 0 8 27:38 12

14. Piráti Chomutov  12 2 0 0 10 25:47 6

JménO Pozice tým Z G a b

1. Marek KVaPIL Ú Liberec 13 6 15 21

2. Michal BULÍŘ Ú Liberec 11 13 3 16

3. Milan GULaŠ Ú Plzeň 12 5 9 14

4. Petr VRÁNa Ú Sparta 14 5 8 13

5. Petr MUELLER Ú Kometa 10 7 5 12

6. František LUkEŠ Ú Litvínov 13 6 6 12

7. Radan LENC Ú Liberec 13 6 6 12

8. Jakub HERMaN Ú zlín 11 5 7 12

9. Jakub ŠLaHaŘ Ú zlín 12 5 7 12

10. Petr HOLÍK Ú Kometa 13 1 11 12

HC Oceláři Třinec – BK Mladá Boleslav 17:00

HC Energie Karlovy Vary – HC Škoda Plzeň 17:30

Mountfield HK –  HC Dynamo Pardubice 18:00

HC Olomouc –  Piráti Chomutov 18:00

Dnešní zápas • 13. kolo Aktuální tabulka TELH k 25. 10. 2018

Dnes se dále hraje

Kanadské bodování TELH k 25. 10. 2018





BREjK5@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

oDVETA NA sPARTĚ VíTĚzNá PRo VERVU!
Litvínov po  čtyřech prohrách prolomil smůlu! Ve  vyrovna-
ném utkání dokázal vstřelit dvě branky, jenž na  pražskou 
Spartu stačily. Oba góly vsítili chemici v přesilovkách. Skvě-
lými výkony podržel svůj tým gólman Jaroslav Janus, vítěz-
ství trefil Martin Hanzl!

Od  začátku zápasu v  pražské O2 areně byla patrná enormní 
snaha bílo-žluto-černých o prolomení nepříznivé série. I v první 
třetině jsme byli aktivnějším a nebezpečnějším týmem na ledě, 
byli to však domácí, kdo po šťastném odrazu po dorážce zpoza 
branky otevřeli skóre zápasu. 

Také ve druhé části jsme Spartu tlačili a dokázali si vypracovat 
solidní šance. Stále však bylo cítit, že hráčům Vervy chybí po-
třebný klid a důraz v zakončení, který je zdobil v úvodu sezóny. 
Vyrovnání přišlo až před koncem druhé části, když František 
Lukeš v přesilové hře objel branku a zamířil s milimetrovou přes-
ností nad rameno Honzíka v brance Sparty.

O  vítězství rozhodl ve  třetí části opět v  přesilové hře Martin 
Hanzl a  byla to jeho premiérová branka v  sezóně. Na  útočné 
modré čáře ho našel skvělou přihrávkou Jaroslav Janus, Hanzl 
si nabruslil mezi kruhy, vystřelil a jeho střelu si gólman Sparty 
vyrážečkou srazil do branky.

radim Skuhrovec (Hc VErVa Litvínov): „Přijeli jsme sem 
s jasným úkolem – zlomit nelichotivou bilanci posledních utkání. 
Kluci k  tomu přistoupili parádně, odehráli jsme výborný zápas 
a vítězství jsme si zasloužili. Máme za sebou období, kdy se nám 
nedařilo dávat branky, ale víme, že máme kvalitní hráče a zase 
se to otočí. Vítězství na Spartě po tak dobrém výkonu je pro nás 
velmi cenné.”

Předchozí zápas • 24. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

4. 11. 2018 | STAND UP COMEDY  
KOMICI s.r.o.
Miloš Knor, Pepa Polášek a Daniel Ferenc 
Společenský sál od 19.00 hodin 

SParta - LitVínOV 1:2 (1:0, 0:1, 0:1)

24. kolo TElH • 23. 10. 2018 • o2 arEna

branky a nahrávky: 11. Pech (Delisle, Kumstát) – 39. Lukeš (Hübl, 
Sørvik), 52. Hanzl (Janus). rozhodčí: Lacina, Jeřábek – Bryška, 
Lhotský. Vyloučení: 6:5. Využití: 0:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 8 239.  
Střely na branku: 22:28. Průběh utkání: 1:0, 1:2.

O vítěznou branku se postaral Martin Hanzl prvním gólem v sezóně.



BREjK 6 www.HCVERVA.Cz@HCVERVA

jAN myšáK s ViKToREm HÜBLEm 
NAVšTíViLi TRéNiNK 6. TŘíDy
Jan Myšák s  Viktorem Hüblem v  rámci propojení mládeže 
s  A-týmem navštívili trénink 6. třídy. Litvínovští hráči A-
-týmu budou pravidleně navštěvovat tréninky mládežníků. 
V rámci nově nastavené koncepce klubu tak dojde k většímu 
propojení s mládežnickým hokejem.

Litvínov po  reorganizaci klubu přistoupil k  dalšímu kroku, 
a  to více propojit A-tým s  mládežnickým hokejem v  Litvínově. 
Litvínovští hokejisté tak budou moci během tréninků mládeže 
předávat budoucí generaci své zkušenosti. Mládežníci budou 
mít o motivaci postaráno, když jejich tréninky navštíví hvězdy 
litvínovského extraligového týmu. Hráči A-týmu už se zúčastnili 
třech tréninků. Na  ledě se s  mladými hráči objevili Matoušek, 
Gerhát, kapitán týmu Trávníček, Hübl, Myšák, Jurčík, Šesták 
a  Petružálek. Videorozhovor najdete na  našem webu a  sociál-
ních sítích.

jUNioŘi
Litvínov - Kladno 0:5 (Nadstavba: 1:0)
11. kolo ElJ • ČTvrTEk 18. 10. 2018

branky a nahrávky: 23. Bernat (Filip, zich), 27. O.Bláha (Veber, Volráb), 
35. M.Bláha (Hašek, Veber), 53. Volráb (Hašek), 54. Filip (zich, Jelínek) 
– roz. nájezd Baláž. rozhodčí: Luczków – Goltsch, Janíček. Vyloučení: 
13:11. Využití: 0:5. V oslabení: 0:0. Diváci: 84. Střely na branku: 28:56. 
Průběh utkání: 0:5.

Hc Litvínov: Pejsar (zajíček) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, Kroupa, 
Havlík (a), Háva – Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, Šarlinger, Fišer, 
Kovačič, Dufek (a), Svoboda.

radek mrázek (Hc Litvínov): „Dnešní zápas mi hrozně připomněl 
loňskou sezonu, byl to suverénně náš nejhorší výkon. absolutní nedis-
ciplinovanost, bylo tam hrozně moc vyloučení. Také nesoustředěnost 
na zápas, na led skáčou špatní hráči. Potápíme sami sebe a navíc jsme 
jaloví v koncovce."

Plzeň - Litvínov 8:1 (Nadstavba: 1:0)
12. kolo ElJ • SoboTa 20. 10. 2018

branky a  nahrávky: 22. Princl (adamec, Procházka), 25. Princl (Pro-
cházka, Šilhán), 32. Hasman (Lokajíček, Houdek), 37. Princl (Procházka, 
adamec), 47. adamec (Malát, Houdek), 48. Slanina (Hasman.), 56. Eret 
(Matiášek, Kremláček), 59. Kovařík (Šilhán), 61. Eret – 25. Berka (Jouza, 
Viedemann). rozhodčí: Jakub Šindel - Tomáš Pešek, Pavel Sedláček.  
Vyloučení: 2:6. Využití: 1:0. Střely na branku: 64:21. trestné minuty: 4:12. 

Hc Litvínov: Pejsar (od 48. zajíček) – Bártek, Šubrt, Viedemann, Baláž, 
Kroupa, Havlík (a), Háva – Berka, Limanovský, Bartoš (C), Jouza, Šarlin-
ger, Fišer, Kovačič, Dufek (a), Svoboda.

DoRosT
Kladno – Litvínov 0:10 (Nadstavba: 0:1)

10. kolo ElD • SoboTa 20. 10. 2018 

branky a  nahrávky: 12. Hocelík (Brouček, Slavík), 14. Slavík (Krocker, 
17. Krocker (Slavík), 19. Brouček (Krocker, Slavík), 22. Vopat (Werner, 
Skuhrovec), 31. Skuhrovec (adámek, Vopat), 42. Slavík (Cimrman, Kroc-
ker), 44. Kadár (Skuhrovec), 47. Kadár (Slavík), 54. Vopat (Skuhrovec, 
Hocelík), 65. Brouček. rozhodčí: Micka - Karda, Kálal. Vyloučení: 7:6. 
Využití: 0:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 70. Střely na branku: 18:63. Prů-
běh utkání: 0:10.

Hc Litvínov: Čermák (Ešler) - Werner, Cimrman, Hocelík, Kadár, Kuchař, 
Novotný, Hora - Beran, Dej, Šikl, adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Brou-
ček, Pešta, Krocker, Skuhrovec.

Litvínov - Plzeň 6:5sn
11. kolo ElD • STřEDa 24. 10. 2018

branky a nahrávky: 6. Brouček, 16. Slavík (Dej), 24. Krocker (Brouček, 
Hocelík), 39. Hocelík (Slavík), 48. Cimrman (Vopat), Rozhodující nájezd 

Hráči a-týmu na trénincích mládeže Výsledky mládeže

Jakub Petružálek, Ondřej Jurčík a David Šesták na tréninku 3. a 4. třídy.



Vopat - 25. Korčák (Soukup, Dvořák), 36. Kupčo (Hauser, Jasečko), 46. 
Dvořák (Hodinář, Dáňa), 53. Korčák (Dvořák, Soukup), 58. Hauser (Sou-
kup). rozhodčí: Kraval - Kába, Bláha. Vyloučení: 6:5. Využití: 2:3. 
V oslabení: 0:0. Diváci: 87. Střely na branku: 20:50. Průběh utkání: 
3:0, 3:2, 4:2, 4:3, 5:3, 5:5, 6:5.

Hc Litvínov: Čermák (Ešler) - Werner, Cimrman, Hocelík, Kadár, Kuchař, 
Novotný, Hora - Dej, Postl, adámek, Kočárek, Vopat, Slavík, Brouček, 
Pešta, Krocker, Skuhrovec.

8. TŘíDA
Litvínov - Mannheim 10:0 (2:0, 4:0, 4:0)
5. kolo lSŽa • SoboTa 6. 10. 2018

branky: Holčák 3, Vyhlídal 2, zetek 2, Mach, Maštalířský, Tůma

Litvínov - Mannheim 10:1 (6:0, 2:0, 2:1)
6. kolo lSŽa • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Peroutka 2, Holčák 2, Kocourek, Němec, Vyhlídal, Dudáček, 
Tůma, Šprynar

6. TŘíDA
Litvínov - Mannheim 1:5 (1:3, 0:2, 0:0)
5. kolo lMŽC • SoboTa 6. 10. 2018

branky: Čermák

Litvínov - Mannheim 3:6 (0:1, 2:2, 1:3)
6. kolo lMŽC • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Koky 2, Sýkora

3. TŘíDA
Litvínov - Most 20:4 (2:2, 9:0, 9:2)
1. kolo MIn • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Tomčík 9, Carvan 3, Topolančin 2, Lukáš 2, Štolba 2, Dorňák, 
Marvan

Litvínov - Klášterec nad Ohří 15:8 (5:3, 2:1, 8:4)
2. kolo MIn • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Topolančin 4, Lukáš 3, Tomčík 3, Dorňák 3, Carvan, Duppal

2. TŘíDA
Litvínov - Most 24:2 (6:0, 11:1, 7:1)
1. kolo MIn • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Štokrán 8, Kasanda 3, Tuchyňa 3, Suk 3, Duchan 2, Semenyšin 
2, Pláček, Eliáš

Litvínov - Klášterec nad Ohří  26:9 (8:4, 12:1, 6:4)
2. kolo MIn • nEDělE 7. 10. 2018

branky: Štokrán 7, Eliáš 4, Semenyšin 4, Tuchyňa 4, Pláček 3, Duchan, 
Kafan, Šlechta, Suk

jAN myšáK A oNDŘEj BALáž ByLi 
NomiNoVáNi Do REPREzENTACE U17!

Jan Myšák dostal pozvánku dokonce od Václava Varadi do repre-
zentačního výběru do 20 let, nakonec však trenérský štáb repre-
zentace dvacetiletých vyšel vstříc kolegům z mladší kategorie.  
„Sedmnáctka jede na turnaj do Kanady, který je v této kategorii 
neoficiálním mistrovstvím světa. Bylo by dobré, kdyby český 
tým mohl nastoupit v nejsilnějším složení. Honza je pro sedm-
náctku klíčový hráč,” vysvětluje Varaďa. „Když Honza udrží vý-
konnost, u nás určitě šanci dostane,” dodává.

Ve výběru U17 se potká se spoluhráčem obráncem Ondřejem 
Balážem, který si svými výkony taktéž vysloužil nominaci do re-
prezentace. Ve svých 15 letech nastupuje v juniorce, kde v 11 zá-
pasech vstřelil jednu branku a přidal 3 asistence.

Česká sedmnáctka se sejde 28. října na Kladně a bude se při-
pravovat na  turnaj, který čeští mladíci odehrají v  kanadském 
Saint John. 

BREjK7@HCVERVAwww.HCVERVA.Cz

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport  
extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s.  
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra.  
Foto: Hynek Haruda. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Tereza Čubanová. 
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání 
na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Reprezentace do 17 let

ALL SPORTS a.s.

Foto: Karel Švec, Český hokej



Partneři tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


